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ATENÇÃO.

CAMPUS  MEDIANEIRA

CURSO TURNO GRAU INSCRIÇÃO NOME_CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO_REQUERIMENTO

ALIMENTOS Noite Tecnologia 77010 GUILHERME OLIVEIRA WEBER 1 AGUARDANDO VAGA

ALIMENTOS Noite Tecnologia 241*****4015 BIANCA CARNEIRO DE SOUZA 2 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ALIMENTOS Noite Tecnologia 241*****2619 IGOR JOSE SOARES BAREA 3 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ALIMENTOS Noite Tecnologia 241*****2317 JAMILLY DE SOUSA CRUZ 4 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ALIMENTOS Noite Tecnologia 211*****8503 JUNIOR SILVA DO ROSARIO 5 ENVIAR SUBSTITUIÇÃO DE DOCUMENTOS

ALIMENTOS Noite Tecnologia 221*****0930 CAMILLY PIVETTA DOS SANTOS 6 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ALIMENTOS Noite Tecnologia 221*****9277 ANA JULIA DE ALMEIDA 7 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ALIMENTOS Noite Tecnologia 221*****8921 PAULA SILVA 8 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ALIMENTOS Noite Tecnologia 77540 IVANIR SPETH XAVIER 9 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ALIMENTOS Noite Tecnologia 79216 RADIJA DOS SANTOS MARQUES 10 AGUARDANDO VAGA

ALIMENTOS Noite Tecnologia 78629 LIDIA WISKOW MASS 11 AGUARDANDO VAGA

ALIMENTOS Noite Tecnologia 78611 ROSIVAN MOREIRA CRUZ 12 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ALIMENTOS Noite Tecnologia 77422 TAINARA SALVATI 13 AGUARDANDO VAGA

ALIMENTOS Noite Tecnologia 77283 MAYARA CRESPI 14 ENVIAR SUBSTITUIÇÃO DE DOCUMENTOS

ALIMENTOS Noite Tecnologia 77199 LUIS CARLOS SANTANA 15 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ALIMENTOS Noite Tecnologia 79379 ANGÉLICA SUBTIL DA COSTA 16 ENVIAR SUBSTITUIÇÃO DE DOCUMENTOS

ALIMENTOS Noite Tecnologia 77748 FELIPE HENRIQUE SANTOS DA SILVA 17 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ALIMENTOS Noite Tecnologia 78563 JOB GHANDY AYALA TOVAR 18 ENVIAR SUBSTITUIÇÃO DE DOCUMENTOS

ALIMENTOS Noite Tecnologia 79053 LENIR LEITE NUNES 19 AGUARDANDO VAGA

ALIMENTOS Noite Tecnologia 77406 DAIANA MOTA DA SILVA 20 ENVIAR SUBSTITUIÇÃO DE DOCUMENTOS

ALIMENTOS Noite Tecnologia 77355 AMILTON MOREIRA E MOREIRA 21 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ALIMENTOS Noite Tecnologia 78221 AGUINALDO BAIA CRUZ 22 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ALIMENTOS Noite Tecnologia 78297 EDILEIA TOLOSA SARMENTO 23 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ALIMENTOS Noite Tecnologia 78923 GUSTAVO RAMON LEGUIZAMON FRANCO 24 ENVIAR SUBSTITUIÇÃO DE DOCUMENTOS

ALIMENTOS Noite Tecnologia 78522 FERNANDA HELOIZA ALMEIDA DOS SANTOS 25 AGUARDANDO VAGA

ALIMENTOS Noite Tecnologia 77228 MARCIELI DO NASCIMENTO VALANSUELO 26 ENVIAR SUBSTITUIÇÃO DE DOCUMENTOS

ALIMENTOS Noite Tecnologia 78856 TITO ALEX MEDEIROS 27 AGUARDANDO VAGA

ALIMENTOS Noite Tecnologia 78699 ELLEN MILENA GOLDONI DA SILVEIRA 28 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ALIMENTOS Noite Tecnologia 79179 MARIA BEATRIZ MARTINS CONDE 29 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ALIMENTOS Noite Tecnologia 78480 FABIANE DE LIMA DA SILVA NUNES 30 ENVIAR SUBSTITUIÇÃO DE DOCUMENTOS

ALIMENTOS Noite Tecnologia 77722 NATHALIA DOS SANTOS SILVA 31 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ALIMENTOS Noite Tecnologia 78216 ADRIANA CRISTINA DOS SANTOS 32 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ALIMENTOS Noite Tecnologia 77864 PEDRO LUCCA FRAGATA DOS SANTOS 33 ENVIAR SUBSTITUIÇÃO DE DOCUMENTOS

ALIMENTOS Noite Tecnologia 77600 BRUNA GABRIELA ORTIZ DE BRITO 34 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ALIMENTOS Noite Tecnologia 79126 WANDERSON LIMA DA SILVA 35 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ALIMENTOS Noite Tecnologia 78612 EDUARDO MENDONÇA NUNES DA LUZ 36 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ALIMENTOS Noite Tecnologia 78704 ANA CLÁUDIA LODI RISSINI GUILHERMI 37 AGUARDANDO VAGA

ALIMENTOS Noite Tecnologia 79421 ITAIARA DE SOUZA COSTA 38 ENVIAR SUBSTITUIÇÃO DE DOCUMENTOS

ALIMENTOS Noite Tecnologia 78548 SAMIA KELY SOUSA FERREIRA 39 ENVIAR SUBSTITUIÇÃO DE DOCUMENTOS

ALIMENTOS Noite Tecnologia 78081 BRUNA MARÍLIA FREITAS DE OLIVEIRA 40 AGUARDANDO VAGA

ALIMENTOS Noite Tecnologia 77977 ANDERSON TEIXEIRA RAMOS 41 ENVIAR SUBSTITUIÇÃO DE DOCUMENTOS

ALIMENTOS Noite Tecnologia 77327 EDUARDO MORESCO 42 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ALIMENTOS Noite Tecnologia 79119 JAIMIR PINOW 43 ENVIAR SUBSTITUIÇÃO DE DOCUMENTOS

ALIMENTOS Noite Tecnologia 77622 ADRIANE APARECIDA SOARES 44 AGUARDANDO VAGA

ALIMENTOS Noite Tecnologia 77324 GRAZIELI DE CASTRO MORESCO 45 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ALIMENTOS Noite Tecnologia 78361 ROBSON JUNIOR GONCALVES CANDEAS 46 ENVIAR SUBSTITUIÇÃO DE DOCUMENTOS

ALIMENTOS Noite Tecnologia 79446 HELENILCE MORAES DE SOUSA 47 AGUARDANDO VAGA

ALIMENTOS Noite Tecnologia 77881 RUTH GABRIELLE SILVA DA COSTA 48 AGUARDANDO VAGA

ALIMENTOS Noite Tecnologia 78674 DEISY CRISTINA RAMOS DO NASCIMENTO 49 AGUARDANDO VAGA

ALIMENTOS Noite Tecnologia 77301 TATIANE APARECIDA WILLY 50 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ALIMENTOS Noite Tecnologia 78344 ANDREA ROJAS CENTURION 51 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁ RIA Noite Bacharelado 77010 GUILHERME OLIVEIRA WEBER 1 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁ RIA Noite Bacharelado 77383 MARIA FERNANDA DOS SANTOS 2 AGUARDANDO VAGA

RESULTADO  PRELIMINAR  DA  ANÁLISE  DOCUMENTAL  •  ETAPA  1  •  1a  CHAMADA

•  Candidatos na situação AGUARDANDO  VAGA, devem acompanhar em 04/ABRIL, após o preenchimento de vagas, o resultado final da 1a chamada.

•  Candidatos na situação  ENVIAR  SUBSTITUIÇÃO  DE  DOCUMENTOS, devem no período de 28/03 a 30/03, acessar novamente a Plataforma e encaminhar a 
substituição de documentos conforme solicitado. 

•  Candidatos na situação DESISTIU DA VAGA, acessaram a Plataforma e optaram por desistir de participar do processo de matrícula. São considerados 
DESISTENTES.

•  Candidatos na situação NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO, não acessaram a Plataforma. São considerados DESISTENTES.



CURSO TURNO GRAU INSCRIÇÃO NOME_CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO_REQUERIMENTO

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁ RIA Noite Bacharelado 78326 TAINARA SEHN 3 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁ RIA Noite Bacharelado 241*****8008 LAURIANA SANTOS SILVA 4 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁ RIA Noite Bacharelado 241*****5338 TIFFANY MIRELLA MELO RATEIRO 5 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁ RIA Noite Bacharelado 241*****1479 ANTONIO NUNES 6 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁ RIA Noite Bacharelado 241*****2619 IGOR JOSE SOARES BAREA 7 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁ RIA Noite Bacharelado 241*****7599 ELOISE CAROLINE MOTTER 8 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁ RIA Noite Bacharelado 211*****3110 VYKTHOR AUGUSTO DE ANDRADE ALVES 9 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁ RIA Noite Bacharelado 221*****9277 ANA JULIA DE ALMEIDA 10 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁ RIA Noite Bacharelado 211*****3309 ANTONELA FERREIRA DE SOUZA 11 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁ RIA Noite Bacharelado 231*****6645 ESTEFANI CAUANE DE LIMA CIRILO 12 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁ RIA Noite Bacharelado 79288 CLAUDIA DAIANA OTTO 13 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁ RIA Noite Bacharelado 79233 ELIEZER MIRAEL MACHADO 14 ENVIAR SUBSTITUIÇÃO DE DOCUMENTOS

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁ RIA Noite Bacharelado 77546 EDUARDA DA COSTA SERRANO 15 ENVIAR SUBSTITUIÇÃO DE DOCUMENTOS

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁ RIA Noite Bacharelado 77066 GEDEONE DE LIMA LEAL 16 ENVIAR SUBSTITUIÇÃO DE DOCUMENTOS

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁ RIA Noite Bacharelado 77610 SAMILY SILVA RIBEIRO 17 ENVIAR SUBSTITUIÇÃO DE DOCUMENTOS

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁ RIA Noite Bacharelado 78749 MICHAEL MUNHOS DOS SANTOS 18 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁ RIA Noite Bacharelado 77588 SILVANA GOLINSKI 19 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁ RIA Noite Bacharelado 78295 MARA SISTERHENENN COLETH 20 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁ RIA Noite Bacharelado 79379 ANGÉLICA SUBTIL DA COSTA 21 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁ RIA Noite Bacharelado 77406 DAIANA MOTA DA SILVA 22 DESISTIU DA VAGA

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁ RIA Noite Bacharelado 77570 DEYSE MAYRA NASCIMENTO DOS REIS 23 ENVIAR SUBSTITUIÇÃO DE DOCUMENTOS

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁ RIA Noite Bacharelado 77919 LAILA GABRIELI DA SILVEIRA 24 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁ RIA Noite Bacharelado 77917 JAELSON DO CARMO PEREIRA 25 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁ RIA Noite Bacharelado 77515 RAFAELA CAROLYNE TONIN DA SILVA 26 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁ RIA Noite Bacharelado 78589 DARCILEI OLIVEIRA 27 ENVIAR SUBSTITUIÇÃO DE DOCUMENTOS

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁ RIA Noite Bacharelado 77674 INGRIDI DOS SANTOS DE SOUZA 28 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁ RIA Noite Bacharelado 77227 ERICK DOS SANTOS CIABAS FILHO 29 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁ RIA Noite Bacharelado 77958 RAFAELA FERNANDA ALVES DA ROCHA 30 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁ RIA Noite Bacharelado 79121 ALINE MENDES DA SILVA 31 ENVIAR SUBSTITUIÇÃO DE DOCUMENTOS

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁ RIA Noite Bacharelado 77647 CRISTIANE CAROLINE MARTINS DA ROSA 32 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁ RIA Noite Bacharelado 78226 JULIANA CARDOSO MARIOTO 33 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁ RIA Noite Bacharelado 77341 KALEBE DANTAS DE ALENCAR 34 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁ RIA Noite Bacharelado 78480 FABIANE DE LIMA DA SILVA NUNES 35 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁ RIA Noite Bacharelado 78905 GISLAINE SALES VICENTE 36 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁ RIA Noite Bacharelado 79183 CAMILA PINHEIRO ROCHA 37 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁ RIA Noite Bacharelado 78216 ADRIANA CRISTINA DOS SANTOS 38 ENVIAR SUBSTITUIÇÃO DE DOCUMENTOS

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁ RIA Noite Bacharelado 78586 BRUNO FELIPE SOSA 39 ENVIAR SUBSTITUIÇÃO DE DOCUMENTOS

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁ RIA Noite Bacharelado 76985 EZEQUIEL SANTANA RODOLFO 40 ENVIAR SUBSTITUIÇÃO DE DOCUMENTOS

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁ RIA Noite Bacharelado 78548 SAMIA KELY SOUSA FERREIRA 41 ENVIAR SUBSTITUIÇÃO DE DOCUMENTOS

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁ RIA Noite Bacharelado 77706 KEVIN RAMON FERREIRA MARTINEZ 42 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁ RIA Noite Bacharelado 78811 FRANCIELLY CHRISTMANN 43 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁ RIA Noite Bacharelado 77450 MAIKON FERNANDO FERREIRA RIBEIRO 44 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁ RIA Noite Bacharelado 77318 MARIA DRIELE MARTINS DA COSTA 45 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁ RIA Noite Bacharelado 78652 PATRICIA PEREIRA MICHELS 46 ENVIAR SUBSTITUIÇÃO DE DOCUMENTOS

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁ RIA Noite Bacharelado 78488 THIAGO RAFAEL DA CUNHA 47 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁ RIA Noite Bacharelado 78897 DAIANE PEDROSO CORDEIRO RODRIGUES 48 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁ RIA Noite Bacharelado 78704 ANA CLÁUDIA LODI RISSINI GUILHERMI 49 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁ RIA Noite Bacharelado 78643 JOAO VITOR OSSOLA DO ESPIRITO SANTO 50 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁ RIA Noite Bacharelado 78626 HENRIQUE GABRIEL MILANI DE LIMA 51 ENVIAR SUBSTITUIÇÃO DE DOCUMENTOS

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁ RIA Noite Bacharelado 78879 MATEUS GUILHERME MACEDO URBANO 52 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁ RIA Noite Bacharelado 79446 HELENILCE MORAES DE SOUSA 53 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁ RIA Noite Bacharelado 79421 ITAIARA DE SOUZA COSTA 54 ENVIAR SUBSTITUIÇÃO DE DOCUMENTOS

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁ RIA Noite Bacharelado 78698 MAURÍCIO SILVA CARDOSO 55 ENVIAR SUBSTITUIÇÃO DE DOCUMENTOS

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁ RIA Noite Bacharelado 78405 LUCAS DANIEL GOMES 56 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁ RIA Noite Bacharelado 77301 TATIANE APARECIDA WILLY 57 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁ RIA Noite Bacharelado 78452 ENÉAS MONTEIRO DA SILVA NETO 58 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁ RIA Noite Bacharelado 77704 NAZARENO GOMES LARANJEIRA 59 ENVIAR SUBSTITUIÇÃO DE DOCUMENTOS

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁ RIA Noite Bacharelado 77502 ANDRIELE AURORA LIMA DE FREITAS 60 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁ RIA Noite Bacharelado 78211 THIAGO LUA ANDRADE 61 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁ RIA Noite Bacharelado 77944 JULIAN BARBOSA MONTEIRO 62 ENVIAR SUBSTITUIÇÃO DE DOCUMENTOS

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁ RIA Noite Bacharelado 77219 PATRICK RUAN SANTOS SANTIAGO 63 ENVIAR SUBSTITUIÇÃO DE DOCUMENTOS

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁ RIA Noite Bacharelado 78920 DIANA DOS SANTOS VALENCIO 64 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁ RIA Noite Bacharelado 78286 BRENDA LIMA DA COSTA QUINTINO 65 ENVIAR SUBSTITUIÇÃO DE DOCUMENTOS

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁ RIA Noite Bacharelado 77403 GABRIELE CAMILO DE BRITO 66 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁ RIA Noite Bacharelado 78707 ESTEFANI BORGES SORQUINI 67 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE ALIMENTOS Manhã Bacharelado 77298 LUCAS SILVA DA CONCEICAO 1 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE ALIMENTOS Manhã Bacharelado 78061 MARCELO DA SILVA CONCEICAO 2 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE ALIMENTOS Manhã Bacharelado 241*****5635 GIOVANNA RICARDINI 3 ENVIAR SUBSTITUIÇÃO DE DOCUMENTOS

ENGENHARIA DE ALIMENTOS Manhã Bacharelado 241*****8248 REBECA SINHORINI VIANA 4 ENVIAR SUBSTITUIÇÃO DE DOCUMENTOS

ENGENHARIA DE ALIMENTOS Manhã Bacharelado 241*****1225 IZABELLE OLIVEIRA DE ALMEIDA NOGUEIRA 5 DESISTIU DA VAGA

ENGENHARIA DE ALIMENTOS Manhã Bacharelado 221*****2776 RENAN ALCATRAO AUGUSTO 6 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE ALIMENTOS Manhã Bacharelado 221*****0930 CAMILLY PIVETTA DOS SANTOS 7 ENVIAR SUBSTITUIÇÃO DE DOCUMENTOS



CURSO TURNO GRAU INSCRIÇÃO NOME_CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO_REQUERIMENTO

ENGENHARIA DE ALIMENTOS Manhã Bacharelado 231*****0815 MARCELLO AIRES BARBOSA 8 ENVIAR SUBSTITUIÇÃO DE DOCUMENTOS

ENGENHARIA DE ALIMENTOS Manhã Bacharelado 221*****6166 JESSICA ATAIDE COELHO 9 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE ALIMENTOS Manhã Bacharelado 78712 KIMBERLY PATRICIA MONTEIRO PINHEIRO 10 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE ALIMENTOS Manhã Bacharelado 77235 MIELI NASCIMENTO DA SILVA 11 ENVIAR SUBSTITUIÇÃO DE DOCUMENTOS

ENGENHARIA DE ALIMENTOS Manhã Bacharelado 77348 SIMONE FERREIRA RODRIGUES 12 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA DE ALIMENTOS Manhã Bacharelado 78757 LUCAS VINÍCIUS MIRANDA PEREIRA 13 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE ALIMENTOS Manhã Bacharelado 77750 ALADIO DA SILVA 14 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA DE ALIMENTOS Manhã Bacharelado 77362 ERICK ANDRADE MATHIAS 15 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA DE ALIMENTOS Manhã Bacharelado 78063 PAULO YURI RAMOS OLI 16 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE ALIMENTOS Manhã Bacharelado 77307 ALANA NUNES CHAVES ALMEIDA 17 ENVIAR SUBSTITUIÇÃO DE DOCUMENTOS

ENGENHARIA DE ALIMENTOS Manhã Bacharelado 79085 FERNANDA DA COSTA 18 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA DE ALIMENTOS Manhã Bacharelado 77166 FRANCOANE BARBOSA DE OLIVEIRA 19 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE ALIMENTOS Manhã Bacharelado 78679 REGINALDO FERREIRA COSTA 20 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE ALIMENTOS Manhã Bacharelado 77142 MARCELA DO ROSÁRIO FERREIRA 21 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE ALIMENTOS Manhã Bacharelado 77192 RAQUEL RIESEMBERG CORREA 22 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE ALIMENTOS Manhã Bacharelado 77915 HILDA CAMPOS MEDEIROS 23 ENVIAR SUBSTITUIÇÃO DE DOCUMENTOS

ENGENHARIA DE ALIMENTOS Manhã Bacharelado 79179 MARIA BEATRIZ MARTINS CONDE 24 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA DE ALIMENTOS Manhã Bacharelado 77464 ANDRESSA DA SILVA 25 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA DE ALIMENTOS Manhã Bacharelado 77140 LUCI DAIANE FARIAS  PINTO 26 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA DE ALIMENTOS Manhã Bacharelado 78208 YASMIN CAROLINE DE CAMPOS LUNARDI 27 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA DE ALIMENTOS Manhã Bacharelado 78396 BRUNIELLY DE KÁSSIA ALVES 28 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE ALIMENTOS Manhã Bacharelado 77471 DAVI FELIX DE ANDRADE 29 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE ALIMENTOS Manhã Bacharelado 79202 SUZILEI DOS SANTOS 30 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA DE ALIMENTOS Manhã Bacharelado 77377 CARLOS GILBERTO BOLETA DE JESUS 31 ENVIAR SUBSTITUIÇÃO DE DOCUMENTOS

ENGENHARIA DE ALIMENTOS Manhã Bacharelado 78158 GABRIELE THAYNAH SANTOS DE AMORIM 32 ENVIAR SUBSTITUIÇÃO DE DOCUMENTOS

ENGENHARIA DE ALIMENTOS Manhã Bacharelado 77881 RUTH GABRIELLE SILVA DA COSTA 33 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE ALIMENTOS Manhã Bacharelado 79057 PEDRO ALVES SANTIAGO 34 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA DE ALIMENTOS Manhã Bacharelado 78001 FLAVI DA SILVA BORGES 35 ENVIAR SUBSTITUIÇÃO DE DOCUMENTOS

ENGENHARIA DE ALIMENTOS Manhã Bacharelado 79022 ADRIELI PONTES SILVA 36 ENVIAR SUBSTITUIÇÃO DE DOCUMENTOS

ENGENHARIA DE ALIMENTOS Manhã Bacharelado 77641 GEORGINA GABRIELA JIMENEZ YILALYS 37 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA DE PRODUÇÃ O Manhã Bacharelado 77298 LUCAS SILVA DA CONCEICAO 1 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA DE PRODUÇÃ O Manhã Bacharelado 77237 RENATA NOVAES DA SILVA 2 ENVIAR SUBSTITUIÇÃO DE DOCUMENTOS

ENGENHARIA DE PRODUÇÃ O Manhã Bacharelado 77582 JOAO VITOR DE PADUA 3 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA DE PRODUÇÃ O Manhã Bacharelado 241*****3264 ISABELLA MARIA ZAMBELLI 4 ENVIAR SUBSTITUIÇÃO DE DOCUMENTOS

ENGENHARIA DE PRODUÇÃ O Manhã Bacharelado 241*****3543 LAURA SOPHIA DE OLIVEIRA SANTOS 5 ENVIAR SUBSTITUIÇÃO DE DOCUMENTOS

ENGENHARIA DE PRODUÇÃ O Manhã Bacharelado 241*****9645 TAMARA KAUENI BENITES DE ARAUJO 6 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE PRODUÇÃ O Manhã Bacharelado 241*****1928 LUCIANE COSTA CASTRO 7 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA DE PRODUÇÃ O Manhã Bacharelado 221*****2521 JOSE RICARDO MEDEIROS FARIAS 8 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE PRODUÇÃ O Manhã Bacharelado 211*****9208 THAIS MACHADO BIANCHIN 9 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA DE PRODUÇÃ O Manhã Bacharelado 231*****5698 REDRICK ALVES WELTER 10 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE PRODUÇÃ O Manhã Bacharelado 211*****9549 LUIZ HENRIQUE LAZZARETTI 11 ENVIAR SUBSTITUIÇÃO DE DOCUMENTOS

ENGENHARIA DE PRODUÇÃ O Manhã Bacharelado 201*****9824 MARIA EDUVIGEM DE SOUSA 12 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA DE PRODUÇÃ O Manhã Bacharelado 231*****0815 MARCELLO AIRES BARBOSA 13 ENVIAR SUBSTITUIÇÃO DE DOCUMENTOS

ENGENHARIA DE PRODUÇÃ O Manhã Bacharelado 221*****6166 JESSICA ATAIDE COELHO 14 ENVIAR SUBSTITUIÇÃO DE DOCUMENTOS

ENGENHARIA DE PRODUÇÃ O Manhã Bacharelado 77230 LUCIANE DE LIMA MARSE 15 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE PRODUÇÃ O Manhã Bacharelado 78712 KIMBERLY PATRICIA MONTEIRO PINHEIRO 16 ENVIAR SUBSTITUIÇÃO DE DOCUMENTOS

ENGENHARIA DE PRODUÇÃ O Manhã Bacharelado 79159 BARBARA DERLAM 17 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE PRODUÇÃ O Manhã Bacharelado 77235 MIELI NASCIMENTO DA SILVA 18 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE PRODUÇÃ O Manhã Bacharelado 77348 SIMONE FERREIRA RODRIGUES 19 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA DE PRODUÇÃ O Manhã Bacharelado 78757 LUCAS VINÍCIUS MIRANDA PEREIRA 20 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA DE PRODUÇÃ O Manhã Bacharelado 77623 WALDENIR JOSE RODRIGUES RAMOS 21 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE PRODUÇÃ O Manhã Bacharelado 77750 ALADIO DA SILVA 22 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE PRODUÇÃ O Manhã Bacharelado 78611 ROSIVAN MOREIRA CRUZ 23 ENVIAR SUBSTITUIÇÃO DE DOCUMENTOS

ENGENHARIA DE PRODUÇÃ O Manhã Bacharelado 79328 SAMUEL ESTEVAN FORTES DE SOUZA 24 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE PRODUÇÃ O Manhã Bacharelado 78967 EZEQUIAS SOUSA DE SOUZA 25 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE PRODUÇÃ O Manhã Bacharelado 78144 JULIANA NOGUEIRA 26 ENVIAR SUBSTITUIÇÃO DE DOCUMENTOS

ENGENHARIA DE PRODUÇÃ O Manhã Bacharelado 78984 HENRIQUE BIONO BOLDUAN 27 ENVIAR SUBSTITUIÇÃO DE DOCUMENTOS

ENGENHARIA DE PRODUÇÃ O Manhã Bacharelado 77362 ERICK ANDRADE MATHIAS 28 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE PRODUÇÃ O Manhã Bacharelado 78063 PAULO YURI RAMOS OLI 29 ENVIAR SUBSTITUIÇÃO DE DOCUMENTOS

ENGENHARIA DE PRODUÇÃ O Manhã Bacharelado 78821 KAUANY CAROLINA RIBEIRO HORN 30 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA DE PRODUÇÃ O Manhã Bacharelado 79060 EDUARDO ROQUE STEIN 31 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE PRODUÇÃ O Manhã Bacharelado 77168 SIMONE DOS SANTOS POLTRONIERI 32 DESISTIU DA VAGA

ENGENHARIA DE PRODUÇÃ O Manhã Bacharelado 77089 SIIH TORMES 33 ENVIAR SUBSTITUIÇÃO DE DOCUMENTOS

ENGENHARIA DE PRODUÇÃ O Manhã Bacharelado 78221 AGUINALDO BAIA CRUZ 34 ENVIAR SUBSTITUIÇÃO DE DOCUMENTOS

ENGENHARIA DE PRODUÇÃ O Manhã Bacharelado 79238 LETÍCIA DE AGUIAR ZANATTA 35 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA DE PRODUÇÃ O Manhã Bacharelado 77176 MARIA JANIELE DA SILVA 36 DESISTIU DA VAGA

ENGENHARIA DE PRODUÇÃ O Manhã Bacharelado 78587 ANDRE LUCAS DA SILVA MOREIRA 37 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA DE PRODUÇÃ O Manhã Bacharelado 77166 FRANCOANE BARBOSA DE OLIVEIRA 38 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA DE PRODUÇÃ O Manhã Bacharelado 78679 REGINALDO FERREIRA COSTA 39 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE PRODUÇÃ O Manhã Bacharelado 77227 ERICK DOS SANTOS CIABAS FILHO 40 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE PRODUÇÃ O Manhã Bacharelado 78323 LUCAS ANDREY BERTONI 41 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE PRODUÇÃ O Manhã Bacharelado 77142 MARCELA DO ROSÁRIO FERREIRA 42 ENVIAR SUBSTITUIÇÃO DE DOCUMENTOS



CURSO TURNO GRAU INSCRIÇÃO NOME_CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO_REQUERIMENTO

ENGENHARIA DE PRODUÇÃ O Manhã Bacharelado 78420 NILZA CAROLINA BOURSCHEID 43 ENVIAR SUBSTITUIÇÃO DE DOCUMENTOS

ENGENHARIA DE PRODUÇÃ O Manhã Bacharelado 79382 ANGELO EDUARDO CORREA 44 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA DE PRODUÇÃ O Manhã Bacharelado 77192 RAQUEL RIESEMBERG CORREA 45 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA DE PRODUÇÃ O Manhã Bacharelado 78688 MURIEL SALLES BARROS 46 DESISTIU DA VAGA

ENGENHARIA DE PRODUÇÃ O Manhã Bacharelado 79187 CLEYDSON MARTINS SIQUEIRA 47 ENVIAR SUBSTITUIÇÃO DE DOCUMENTOS

ENGENHARIA DE PRODUÇÃ O Manhã Bacharelado 77915 HILDA CAMPOS MEDEIROS 48 ENVIAR SUBSTITUIÇÃO DE DOCUMENTOS

ENGENHARIA DE PRODUÇÃ O Manhã Bacharelado 77341 KALEBE DANTAS DE ALENCAR 49 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE PRODUÇÃ O Manhã Bacharelado 77464 ANDRESSA DA SILVA 50 ENVIAR SUBSTITUIÇÃO DE DOCUMENTOS

ENGENHARIA DE PRODUÇÃ O Manhã Bacharelado 78973 JOÃO CARLOS DE SOUZA PEREIRA 51 ENVIAR SUBSTITUIÇÃO DE DOCUMENTOS

ENGENHARIA DE PRODUÇÃ O Manhã Bacharelado 77696 KEWEN DANTAS DE ALENCAR 52 ENVIAR SUBSTITUIÇÃO DE DOCUMENTOS

ENGENHARIA DE PRODUÇÃ O Manhã Bacharelado 78208 YASMIN CAROLINE DE CAMPOS LUNARDI 53 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE PRODUÇÃ O Manhã Bacharelado 78396 BRUNIELLY DE KÁSSIA ALVES 54 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE PRODUÇÃ O Manhã Bacharelado 77471 DAVI FELIX DE ANDRADE 55 ENVIAR SUBSTITUIÇÃO DE DOCUMENTOS

ENGENHARIA DE PRODUÇÃ O Manhã Bacharelado 78339 FABIO JÚNIOR DOS SANTOS 56 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA DE PRODUÇÃ O Manhã Bacharelado 78185 JOSUÉ COSTA DOS SANTOS 57 ENVIAR SUBSTITUIÇÃO DE DOCUMENTOS

ENGENHARIA DE PRODUÇÃ O Manhã Bacharelado 78781 ANELISE PEREIRA VALERIANO DE ASSIS 58 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA DE PRODUÇÃ O Manhã Bacharelado 77562 MAICON DOUGLAS MIICHLER 59 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA DE PRODUÇÃ O Manhã Bacharelado 77377 CARLOS GILBERTO BOLETA DE JESUS 60 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE PRODUÇÃ O Manhã Bacharelado 79196 TATIANE STOBIENIA GUNTZEL 61 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA DE PRODUÇÃ O Manhã Bacharelado 78158 GABRIELE THAYNAH SANTOS DE AMORIM 62 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE PRODUÇÃ O Manhã Bacharelado 77333 EMILY DA SILVA ASSUNÇÃO 63 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA DE PRODUÇÃ O Manhã Bacharelado 78270 EDSON SILES DA CONCEIÇÃO 64 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA DE PRODUÇÃ O Manhã Bacharelado 79301 JELSON DIOGO DA SILVA 65 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA DE PRODUÇÃ O Manhã Bacharelado 78001 FLAVI DA SILVA BORGES 66 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE PRODUÇÃ O Manhã Bacharelado 77148 CARLA EDUARDA DA SILVA CARVALHO 67 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA DE PRODUÇÃ O Manhã Bacharelado 77641 GEORGINA GABRIELA JIMENEZ YILALYS 68 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA ELÉ TRICA Manhã Bacharelado 77269 FELIPE EDUARDO SANTANA 1 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA ELÉ TRICA Manhã Bacharelado 78061 MARCELO DA SILVA CONCEICAO 2 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA ELÉ TRICA Manhã Bacharelado 79442 ISRAEL DOS SANTOS MAIA 3 DESISTIU DA VAGA

ENGENHARIA ELÉ TRICA Manhã Bacharelado 77705 HENRIQUE SILVA 4 ENVIAR SUBSTITUIÇÃO DE DOCUMENTOS

ENGENHARIA ELÉ TRICA Manhã Bacharelado 241*****7419 ZUZINANDE NEY CRUZ LIMA 5 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA ELÉ TRICA Manhã Bacharelado 241*****8294 FREDY FONTANELLA 6 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA ELÉ TRICA Manhã Bacharelado 241*****5412 CAIO CAMELOTTO PAIVA 7 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA ELÉ TRICA Manhã Bacharelado 241*****5338 TIFFANY MIRELLA MELO RATEIRO 8 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA ELÉ TRICA Manhã Bacharelado 241*****0944 JOSE AUGUSTO DOS SANTOS NERI 9 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA ELÉ TRICA Manhã Bacharelado 241*****2010 MARIA ISADORA MARTINEZ REINALDO 10 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA ELÉ TRICA Manhã Bacharelado 241*****1744 JOAO VITOR HENN RODRIGUES 11 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA ELÉ TRICA Manhã Bacharelado 241*****3217 LAERTE MARCELINO DA SILVA 12 ENVIAR SUBSTITUIÇÃO DE DOCUMENTOS

ENGENHARIA ELÉ TRICA Manhã Bacharelado 231*****0557 LAVINE DA SILVA OLIVEIRA 13 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA ELÉ TRICA Manhã Bacharelado 231*****5377 JULIANE VITORIA DE SOUZA SILVA 14 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA ELÉ TRICA Manhã Bacharelado 221*****2521 JOSE RICARDO MEDEIROS FARIAS 15 ENVIAR SUBSTITUIÇÃO DE DOCUMENTOS

ENGENHARIA ELÉ TRICA Manhã Bacharelado 221*****7857 WASLEY GEAN PORFIRIO SILVA 16 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA ELÉ TRICA Manhã Bacharelado 231*****8439 FERNANDO FILIPI DOS SANTOS OPALCHUK 17 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA ELÉ TRICA Manhã Bacharelado 211*****3110 VYKTHOR AUGUSTO DE ANDRADE ALVES 18 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA ELÉ TRICA Manhã Bacharelado 231*****1388 MARINA NUNES AVILA 19 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA ELÉ TRICA Manhã Bacharelado 201*****9824 MARIA EDUVIGEM DE SOUSA 20 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA ELÉ TRICA Manhã Bacharelado 79272 PEDRO GABRIEL HILGERT PORTA 21 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA ELÉ TRICA Manhã Bacharelado 77230 LUCIANE DE LIMA MARSE 22 ENVIAR SUBSTITUIÇÃO DE DOCUMENTOS

ENGENHARIA ELÉ TRICA Manhã Bacharelado 77139 JOSÉ EDUARDO RODRIGUES GONÇALVES 23 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA ELÉ TRICA Manhã Bacharelado 78180 FELLYPE LEONARDO FRANCO DE PAULA 24 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA ELÉ TRICA Manhã Bacharelado 78109 MATHEUS MARDONI OLIVEIRA CAMARÃO 25 ENVIAR SUBSTITUIÇÃO DE DOCUMENTOS

ENGENHARIA ELÉ TRICA Manhã Bacharelado 78517 GUILHERME PEREIRA DOS SANTOS 26 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA ELÉ TRICA Manhã Bacharelado 79328 SAMUEL ESTEVAN FORTES DE SOUZA 27 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA ELÉ TRICA Manhã Bacharelado 78967 EZEQUIAS SOUSA DE SOUZA 28 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA ELÉ TRICA Manhã Bacharelado 79235 GEAN RIBEIRO 29 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA ELÉ TRICA Manhã Bacharelado 78144 JULIANA NOGUEIRA 30 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

ENGENHARIA ELÉ TRICA Manhã Bacharelado 78984 HENRIQUE BIONO BOLDUAN 31 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA ELÉ TRICA Manhã Bacharelado 78169 SANTIAGO CARMELO ROSALES PEÑA 32 AGUARDANDO VAGA

ENGENHARIA ELÉ TRICA Manhã Bacharelado 77960 ALEAN BARBOSA PEREIRA 33 ENVIAR SUBSTITUIÇÃO DE DOCUMENTOS

GESTÃ O DO AGRONEGÓ CIO Noite Tecnologia 77582 JOAO VITOR DE PADUA 1 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

GESTÃ O DO AGRONEGÓ CIO Noite Tecnologia 78326 TAINARA SEHN 2 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

GESTÃ O DO AGRONEGÓ CIO Noite Tecnologia 78858 WILIAN INÁCIO SELZLER 3 AGUARDANDO VAGA

GESTÃ O DO AGRONEGÓ CIO Noite Tecnologia 241*****9645 TAMARA KAUENI BENITES DE ARAUJO 4 AGUARDANDO VAGA

GESTÃ O DO AGRONEGÓ CIO Noite Tecnologia 241*****6851 ARTHUR FURINI SIMONETTI 5 AGUARDANDO VAGA

GESTÃ O DO AGRONEGÓ CIO Noite Tecnologia 241*****1928 LUCIANE COSTA CASTRO 6 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

GESTÃ O DO AGRONEGÓ CIO Noite Tecnologia 241*****4015 BIANCA CARNEIRO DE SOUZA 7 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

GESTÃ O DO AGRONEGÓ CIO Noite Tecnologia 241*****4711 BRENDA LUZIA FARIAS DE OLIVEIRA 8 AGUARDANDO VAGA

GESTÃ O DO AGRONEGÓ CIO Noite Tecnologia 241*****2317 JAMILLY DE SOUSA CRUZ 9 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

GESTÃ O DO AGRONEGÓ CIO Noite Tecnologia 211*****9208 THAIS MACHADO BIANCHIN 10 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

GESTÃ O DO AGRONEGÓ CIO Noite Tecnologia 211*****8503 JUNIOR SILVA DO ROSARIO 11 AGUARDANDO VAGA

GESTÃ O DO AGRONEGÓ CIO Noite Tecnologia 231*****5698 REDRICK ALVES WELTER 12 AGUARDANDO VAGA



CURSO TURNO GRAU INSCRIÇÃO NOME_CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO_REQUERIMENTO

GESTÃ O DO AGRONEGÓ CIO Noite Tecnologia 231*****4733 NATALIA GRAZIELI SOSA 13 AGUARDANDO VAGA

GESTÃ O DO AGRONEGÓ CIO Noite Tecnologia 211*****3309 ANTONELA FERREIRA DE SOUZA 14 AGUARDANDO VAGA

GESTÃ O DO AGRONEGÓ CIO Noite Tecnologia 211*****5340 BIANCA KETHELEN FARIAS DE SOUZA 15 AGUARDANDO VAGA

GESTÃ O DO AGRONEGÓ CIO Noite Tecnologia 79288 CLAUDIA DAIANA OTTO 16 AGUARDANDO VAGA

GESTÃ O DO AGRONEGÓ CIO Noite Tecnologia 79216 RADIJA DOS SANTOS MARQUES 17 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

GESTÃ O DO AGRONEGÓ CIO Noite Tecnologia 77728 MARCOS TUPA JY CHAMORRO 18 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

GESTÃ O DO AGRONEGÓ CIO Noite Tecnologia 77422 TAINARA SALVATI 19 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

GESTÃ O DO AGRONEGÓ CIO Noite Tecnologia 77766 AKESON MOURA DO NASCIMENTO 20 ENVIAR SUBSTITUIÇÃO DE DOCUMENTOS

GESTÃ O DO AGRONEGÓ CIO Noite Tecnologia 77283 MAYARA CRESPI 21 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

GESTÃ O DO AGRONEGÓ CIO Noite Tecnologia 77475 EDSON HEINEN 22 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

GESTÃ O DO AGRONEGÓ CIO Noite Tecnologia 78295 MARA SISTERHENENN COLETH 23 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

GESTÃ O DO AGRONEGÓ CIO Noite Tecnologia 77882 MIQUEIAS MAIA RATAIESKI 24 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

GESTÃ O DO AGRONEGÓ CIO Noite Tecnologia 77839 ÉLITA CAROLINE TOIGO DOS SANTOS 25 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

GESTÃ O DO AGRONEGÓ CIO Noite Tecnologia 77610 SAMILY SILVA RIBEIRO 26 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

GESTÃ O DO AGRONEGÓ CIO Noite Tecnologia 77803 DANIELA LUIZA ZANESCO BONETTI 27 AGUARDANDO VAGA

GESTÃ O DO AGRONEGÓ CIO Noite Tecnologia 77120 ELIANDRA DE CAMARGO DA COSTA 28 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

GESTÃ O DO AGRONEGÓ CIO Noite Tecnologia 77149 EDSON FERNANDO PEREIRA DA SILVEIRA 29 ENVIAR SUBSTITUIÇÃO DE DOCUMENTOS

GESTÃ O DO AGRONEGÓ CIO Noite Tecnologia 78189 ERICA DA SILVA FERRAIS 30 AGUARDANDO VAGA

GESTÃ O DO AGRONEGÓ CIO Noite Tecnologia 78856 TITO ALEX MEDEIROS 31 AGUARDANDO VAGA

GESTÃ O DO AGRONEGÓ CIO Noite Tecnologia 77524 WESLLEY DE MOURA LOUZADA 32 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

GESTÃ O DO AGRONEGÓ CIO Noite Tecnologia 78699 ELLEN MILENA GOLDONI DA SILVEIRA 33 AGUARDANDO VAGA

GESTÃ O DO AGRONEGÓ CIO Noite Tecnologia 77456 CAROLINE NASCIMENTO 34 AGUARDANDO VAGA

GESTÃ O DO AGRONEGÓ CIO Noite Tecnologia 79036 LISLAINE PEREIRA 35 AGUARDANDO VAGA

GESTÃ O DO AGRONEGÓ CIO Noite Tecnologia 78544 VICTOR RAFAEL FERREIRA ZIMMERMANN 36 ENVIAR SUBSTITUIÇÃO DE DOCUMENTOS

GESTÃ O DO AGRONEGÓ CIO Noite Tecnologia 78312 KAUAN MENDONÇA DA COSTA 37 ENVIAR SUBSTITUIÇÃO DE DOCUMENTOS

GESTÃ O DO AGRONEGÓ CIO Noite Tecnologia 77450 MAIKON FERNANDO FERREIRA RIBEIRO 38 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

GESTÃ O DO AGRONEGÓ CIO Noite Tecnologia 79038 CARLOS JOSE LISBOA 39 ENVIAR SUBSTITUIÇÃO DE DOCUMENTOS

GESTÃ O DO AGRONEGÓ CIO Noite Tecnologia 77600 BRUNA GABRIELA ORTIZ DE BRITO 40 ENVIAR SUBSTITUIÇÃO DE DOCUMENTOS

GESTÃ O DO AGRONEGÓ CIO Noite Tecnologia 78586 BRUNO FELIPE SOSA 41 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

GESTÃ O DO AGRONEGÓ CIO Noite Tecnologia 77680 LUIZ MIGUEL FAVORETTO SILVA 42 ENVIAR SUBSTITUIÇÃO DE DOCUMENTOS

GESTÃ O DO AGRONEGÓ CIO Noite Tecnologia 78604 GRACIRLEIDE PEREIRA DA CRUZ 43 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

GESTÃ O DO AGRONEGÓ CIO Noite Tecnologia 78612 EDUARDO MENDONÇA NUNES DA LUZ 44 ENVIAR SUBSTITUIÇÃO DE DOCUMENTOS

GESTÃ O DO AGRONEGÓ CIO Noite Tecnologia 77314 ANA CLAUDIA DOS SANTOS 45 AGUARDANDO VAGA

GESTÃ O DO AGRONEGÓ CIO Noite Tecnologia 78811 FRANCIELLY CHRISTMANN 46 AGUARDANDO VAGA

GESTÃ O DO AGRONEGÓ CIO Noite Tecnologia 77121 ANGELO MARLON LISBOA ROSENO 47 ENVIAR SUBSTITUIÇÃO DE DOCUMENTOS

GESTÃ O DO AGRONEGÓ CIO Noite Tecnologia 78364 LUCAS ANDRE WOMER 48 AGUARDANDO VAGA

GESTÃ O DO AGRONEGÓ CIO Noite Tecnologia 78056 NICOLAS BURIN KUDLA 49 AGUARDANDO VAGA

GESTÃ O DO AGRONEGÓ CIO Noite Tecnologia 78081 BRUNA MARÍLIA FREITAS DE OLIVEIRA 50 DESISTIU DA VAGA

GESTÃ O DO AGRONEGÓ CIO Noite Tecnologia 77525 BRUNO DE SOUSA PEREIRA COSTA 51 ENVIAR SUBSTITUIÇÃO DE DOCUMENTOS

GESTÃ O DO AGRONEGÓ CIO Noite Tecnologia 78869 FRANCIELE DA COSTA FAUSTINO 52 AGUARDANDO VAGA

GESTÃ O DO AGRONEGÓ CIO Noite Tecnologia 79165 MARCOS VINICIUS DE PAULA 53 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

GESTÃ O DO AGRONEGÓ CIO Noite Tecnologia 77327 EDUARDO MORESCO 54 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

MANUTENÇÃ O INDUSTRIAL Noite Tecnologia 77705 HENRIQUE SILVA 1 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

MANUTENÇÃ O INDUSTRIAL Noite Tecnologia 241*****8294 FREDY FONTANELLA 2 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

MANUTENÇÃ O INDUSTRIAL Noite Tecnologia 241*****5412 CAIO CAMELOTTO PAIVA 3 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

MANUTENÇÃ O INDUSTRIAL Noite Tecnologia 241*****0944 JOSE AUGUSTO DOS SANTOS NERI 4 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

MANUTENÇÃ O INDUSTRIAL Noite Tecnologia 241*****1482 DANIEL SAUSEN 5 AGUARDANDO VAGA

MANUTENÇÃ O INDUSTRIAL Noite Tecnologia 241*****3217 LAERTE MARCELINO DA SILVA 6 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

MANUTENÇÃ O INDUSTRIAL Noite Tecnologia 241*****4711 BRENDA LUZIA FARIAS DE OLIVEIRA 7 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

MANUTENÇÃ O INDUSTRIAL Noite Tecnologia 241*****6177 MIGUEL ANGEL NUNEZ GOMEZ 8 ENVIAR SUBSTITUIÇÃO DE DOCUMENTOS

MANUTENÇÃ O INDUSTRIAL Noite Tecnologia 221*****7857 WASLEY GEAN PORFIRIO SILVA 9 ENVIAR SUBSTITUIÇÃO DE DOCUMENTOS

MANUTENÇÃ O INDUSTRIAL Noite Tecnologia 231*****8439 FERNANDO FILIPI DOS SANTOS OPALCHUK 10 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

MANUTENÇÃ O INDUSTRIAL Noite Tecnologia 231*****7963 GABRIEL PAGLIARINI KLEHM 11 ENVIAR SUBSTITUIÇÃO DE DOCUMENTOS

MANUTENÇÃ O INDUSTRIAL Noite Tecnologia 231*****1388 MARINA NUNES AVILA 12 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

MANUTENÇÃ O INDUSTRIAL Noite Tecnologia 231*****6645 ESTEFANI CAUANE DE LIMA CIRILO 13 AGUARDANDO VAGA

MANUTENÇÃ O INDUSTRIAL Noite Tecnologia 211*****5340 BIANCA KETHELEN FARIAS DE SOUZA 14 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

MANUTENÇÃ O INDUSTRIAL Noite Tecnologia 77139 JOSÉ EDUARDO RODRIGUES GONÇALVES 15 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

MANUTENÇÃ O INDUSTRIAL Noite Tecnologia 78180 FELLYPE LEONARDO FRANCO DE PAULA 16 AGUARDANDO VAGA

MANUTENÇÃ O INDUSTRIAL Noite Tecnologia 77728 MARCOS TUPA JY CHAMORRO 17 ENVIAR SUBSTITUIÇÃO DE DOCUMENTOS

MANUTENÇÃ O INDUSTRIAL Noite Tecnologia 77766 AKESON MOURA DO NASCIMENTO 18 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

MANUTENÇÃ O INDUSTRIAL Noite Tecnologia 77199 LUIS CARLOS SANTANA 19 ENVIAR SUBSTITUIÇÃO DE DOCUMENTOS

MANUTENÇÃ O INDUSTRIAL Noite Tecnologia 77066 GEDEONE DE LIMA LEAL 20 AGUARDANDO VAGA

MANUTENÇÃ O INDUSTRIAL Noite Tecnologia 77475 EDSON HEINEN 21 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

MANUTENÇÃ O INDUSTRIAL Noite Tecnologia 77623 WALDENIR JOSE RODRIGUES RAMOS 22 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

MANUTENÇÃ O INDUSTRIAL Noite Tecnologia 78164 REGINALDO TEIXEIRA AMORIM NETO 23 ENVIAR SUBSTITUIÇÃO DE DOCUMENTOS

MANUTENÇÃ O INDUSTRIAL Noite Tecnologia 78749 MICHAEL MUNHOS DOS SANTOS 24 AGUARDANDO VAGA

MANUTENÇÃ O INDUSTRIAL Noite Tecnologia 77748 FELIPE HENRIQUE SANTOS DA SILVA 25 ENVIAR SUBSTITUIÇÃO DE DOCUMENTOS

MANUTENÇÃ O INDUSTRIAL Noite Tecnologia 77882 MIQUEIAS MAIA RATAIESKI 26 AGUARDANDO VAGA

MANUTENÇÃ O INDUSTRIAL Noite Tecnologia 77149 EDSON FERNANDO PEREIRA DA SILVEIRA 27 ENVIAR SUBSTITUIÇÃO DE DOCUMENTOS

MANUTENÇÃ O INDUSTRIAL Noite Tecnologia 79324 RAFAEL DA COSTA PEREIRA 28 ENVIAR SUBSTITUIÇÃO DE DOCUMENTOS

MANUTENÇÃ O INDUSTRIAL Noite Tecnologia 77355 AMILTON MOREIRA E MOREIRA 29 ENVIAR SUBSTITUIÇÃO DE DOCUMENTOS

MANUTENÇÃ O INDUSTRIAL Noite Tecnologia 78189 ERICA DA SILVA FERRAIS 30 DESISTIU DA VAGA



CURSO TURNO GRAU INSCRIÇÃO NOME_CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO_REQUERIMENTO

QUÍMICA Noite Licenciatura 241*****7518 ARTUR WAGNER HENN 1 AGUARDANDO VAGA

QUÍMICA Noite Licenciatura 241*****3353 ADRIELE LOPES DE MOURA 2 DESISTIU DA VAGA

QUÍMICA Noite Licenciatura 241*****1479 ANTONIO NUNES 3 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

QUÍMICA Noite Licenciatura 231*****3977 MURILLO DE PAULA DILGER 4 ENVIAR SUBSTITUIÇÃO DE DOCUMENTOS

QUÍMICA Noite Licenciatura 201*****7324 CAROLINA RODRIGUES MENEZES 5 AGUARDANDO VAGA

QUÍMICA Noite Licenciatura 77560 LUANA DA SILVA DE ALCANTARA 6 AGUARDANDO VAGA

QUÍMICA Noite Licenciatura 77540 IVANIR SPETH XAVIER 7 AGUARDANDO VAGA

QUÍMICA Noite Licenciatura 77919 LAILA GABRIELI DA SILVEIRA 8 AGUARDANDO VAGA

QUÍMICA Noite Licenciatura 79053 LENIR LEITE NUNES 9 AGUARDANDO VAGA

QUÍMICA Noite Licenciatura 79348 ERICK OLIVEIRA DOS SANTOS 10 AGUARDANDO VAGA

QUÍMICA Noite Licenciatura 78905 GISLAINE SALES VICENTE 11 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

QUÍMICA Noite Licenciatura 77288 CLAUDIA CAROLINE BARBOSA 12 ENVIAR SUBSTITUIÇÃO DE DOCUMENTOS

QUÍMICA Noite Licenciatura 78564 VALDELY DO NASCIMENTO FREIRE 13 ENVIAR SUBSTITUIÇÃO DE DOCUMENTOS

QUÍMICA Noite Licenciatura 78897 DAIANE PEDROSO CORDEIRO RODRIGUES 14 AGUARDANDO VAGA

QUÍMICA Noite Licenciatura 78898 RODRIGO LUIZ RODRIGUES 15 ENVIAR SUBSTITUIÇÃO DE DOCUMENTOS

QUÍMICA Noite Licenciatura 78452 ENÉAS MONTEIRO DA SILVA NETO 16 AGUARDANDO VAGA

QUÍMICA Noite Licenciatura 78022 GLEYDSON LUIZ PAIVA 17 AGUARDANDO VAGA

QUÍMICA INDUSTRIAL Noite Bacharelado 241*****2486 MARIANA DE OLIVEIRA RODRIGUES 1 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

QUÍMICA INDUSTRIAL Noite Bacharelado 241*****7518 ARTUR WAGNER HENN 2 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

QUÍMICA INDUSTRIAL Noite Bacharelado 241*****1997 GABRIEL DE ANDRADE RODRIGUES 3 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

QUÍMICA INDUSTRIAL Noite Bacharelado 201*****7324 CAROLINA RODRIGUES MENEZES 4 AGUARDANDO VAGA

QUÍMICA INDUSTRIAL Noite Bacharelado 77560 LUANA DA SILVA DE ALCANTARA 5 AGUARDANDO VAGA

QUÍMICA INDUSTRIAL Noite Bacharelado 78629 LIDIA WISKOW MASS 6 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

QUÍMICA INDUSTRIAL Noite Bacharelado 79233 ELIEZER MIRAEL MACHADO 7 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

QUÍMICA INDUSTRIAL Noite Bacharelado 78598 ADIMILSON CORRÊA DOS SANTOS 8 ENVIAR SUBSTITUIÇÃO DE DOCUMENTOS

QUÍMICA INDUSTRIAL Noite Bacharelado 77570 DEYSE MAYRA NASCIMENTO DOS REIS 9 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

QUÍMICA INDUSTRIAL Noite Bacharelado 79426 TALITA SCHNORR 10 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

QUÍMICA INDUSTRIAL Noite Bacharelado 78522 FERNANDA HELOIZA ALMEIDA DOS SANTOS 11 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

QUÍMICA INDUSTRIAL Noite Bacharelado 77722 NATHALIA DOS SANTOS SILVA 12 AGUARDANDO VAGA

QUÍMICA INDUSTRIAL Noite Bacharelado 77729 VICTOR EDUARDO DOS SANTOS DIAS DE SOUZA 13 AGUARDANDO VAGA

QUÍMICA INDUSTRIAL Noite Bacharelado 79348 ERICK OLIVEIRA DOS SANTOS 14 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

QUÍMICA INDUSTRIAL Noite Bacharelado 77647 CRISTIANE CAROLINE MARTINS DA ROSA 15 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

QUÍMICA INDUSTRIAL Noite Bacharelado 77233 ANA PAULA NUNES ALVES 16 AGUARDANDO VAGA

QUÍMICA INDUSTRIAL Noite Bacharelado 78226 JULIANA CARDOSO MARIOTO 17 AGUARDANDO VAGA

QUÍMICA INDUSTRIAL Noite Bacharelado 77780 FELIPE MONTEIRO BARBOSA 18 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

QUÍMICA INDUSTRIAL Noite Bacharelado 78604 GRACIRLEIDE PEREIRA DA CRUZ 19 AGUARDANDO VAGA

QUÍMICA INDUSTRIAL Noite Bacharelado 77706 KEVIN RAMON FERREIRA MARTINEZ  20 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

QUÍMICA INDUSTRIAL Noite Bacharelado 78652 PATRICIA PEREIRA MICHELS 21 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

QUÍMICA INDUSTRIAL Noite Bacharelado 77288 CLAUDIA CAROLINE BARBOSA 22 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO

QUÍMICA INDUSTRIAL Noite Bacharelado 78488 THIAGO RAFAEL DA CUNHA 23 AGUARDANDO VAGA

QUÍMICA INDUSTRIAL Noite Bacharelado 79278 RONALDO BARTOLOMEU DA SILVA JUNIOR 24 AGUARDANDO VAGA

QUÍMICA INDUSTRIAL Noite Bacharelado 78211 THIAGO LUA ANDRADE 25 AGUARDANDO VAGA

QUÍMICA INDUSTRIAL Noite Bacharelado 78795 HENRIETE KELLY FELSKI BERTI 26 NÃO  ENVIOU  DOCUMENTAÇÃO
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